با دهها ابتکار دیگر شما میتوانید روز بیستم ژوئن را با قدرت هر چه بیشتر برگزار نمایید!

در بیستم ژوئن امسال یکبار دیگر اعلام میکنیم:

زندانهای سیاسی باید بلادرنگ و بدون قید و شرط آزاد گردند.

اعدامها باید فوراً متوقف شوند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۲۰ آوریل ۲۰۱۱ برابر با ۳۱ فروردین ۱۳۹۰

www.iranpoliticalprisoners.com

www.iamhervoice.wordpress.com

<http://cfppi.blogspot.com>

BM Box 6754, London WC1N 3XX, U.K.

freepoliticalprisoners@gmail.com